
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 01.02.2024  г. №23 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с  01.02.2024 г.: 

в ясельную группу № 6 

 Горяеву Каролину Даниловну , 01.07.2022 г.р. 

2. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 12.02.2024  г. №26 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Зачислить  с  12.02.2024 г.: 

в старшую группу № 7 

 Шарипзода Бибиосию Насимджон , 09.01.2019 г.р. 

5. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 04.03.2024  г. № 38 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

7. Зачислить  с  04.03.2024 г.: 

в первую младшую  группу № 10 

 Шихавцова Льва Романовича , 18.06.2021 г.р. 

8. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 
От 18.03.2024  г. № 48 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

10. Зачислить  с  18.03.2024 г.: 

в ясельную группу № 6 

 Балабину Наталию Александровну , 16.11.2022 г.р. 

11. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 
От 22.04.2024  г. № 66 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

13. Зачислить  с  22.04.2024 г.: 

в ясельную группу № 6 

 Зябкину Стефанию Андреевну, 28.05.2022 г.р. 

 Кадочникову Еву Денисовну, 12.07.2022 г.р. 

в первую младшую группу № 10 

 Каршева Савелия Евгеньевича, 17.09.2021 г.р. 

14. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

15. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 


	Заведующий  МБДОУ
	Заведующий  МБДОУ (1)
	Заведующий  МБДОУ (2)
	Заведующий  МБДОУ (3)
	Заведующий  МБДОУ (4)

		2024-06-07T09:47:14+0700
	Вязникова Надежда Николаевна




